
FINESTRE SCALE A-B-C - PIANO TIPO

PORTEFINESTRE SCALE A-B-C - PIANO TIPO

SEZIONE ORIZZONTALE A-A

SEZIONE ORIZZONTALE E-E

SEZIONE VERTICALE B-B

IN CORRISP. BALCONI

IN CORRISP. BALCONI

IN CORRISP. LOGGE

SEZIONE VERTICALE D-D 

FINESTRE SCALE A-B-C - P. RIALZATO

Bergamo
Unità Operativa Gestionale
Bergamo

COMUNE DI BERGAMO             

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO 23

SECONDO PROGRAMMA DI ATTUAZIONE DEL PRERP 2014-2016, 

MYALLONNIER INGEGNERIA S.R.L.

 EDIFICI ALER VIA DELL'ERA,12
OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

 LINEA DI AZIONE B - DGR X/4142 8.10.2015 

SOVRAPPOSIZIONE RILIEVO SERRAMENTI 

SCALE A-B-C                      

1:5 (misure in mm)
1:5

20 240 20

80

FINESTRE SCALE A-B-C - PIANO TIPO

SEZIONE VERTICALE D-D 

FINESTRE SCALE A-B-C - P. RIALZATO

1:5

A A

8
0

2
4
0

2
0

D

D

FINESTRE SCALE A-B-C - PIANO RIALZATO

SEZIONE ORIZZONTALE C-C 1:5

(misure in mm)

(misure in mm)

(misure in mm)

 CON PIETRA BASSA

(misure in mm)
1:5

 CON PIETRA ALTA

1:5 (misure in mm)

PORTEFINESTRE SCALE A-B-C - PIANO TIPO

SEZIONE VERTICALE F-F

1:5

(misure in mm)

SEZIONE VERTICALE H-H

1:5

(misure in mm)

F

F

E E GG

20 240 20 20 120 20

INTERNO

INTERNO INTERNO

ESTERNO

ESTERNO

ESTERNO

4
0

100

1
0

3
0

1
2
0

62

5
0

62

4
0

76

100

50

94

K

K

76

94

2
0

2
4

0

2
0

2
0

B

B

50

8
0

1
0
0

1
4

0

5
0

6
2

40
7

6

9
4

K

9
0

5
2
4

8
7

8
7

5

5

140

PORTEFINESTRE SCALE A-B-C - PIANO TIPO

62

94

K

1
0

7
8

IN CORRISP. LOGGE

SEZIONE ORIZZONTALE G-G 1:5

(misure in mm)

H

H

PORTEFINESTRE SCALE A-B-C - PIANO TIPO

50

8
0

4
0

1
1

0

5
0

6
2

7
6

9
4

K

5
2
4

4
2

4
2

5
0

62

40

50

K

76

94

5 110

62

94

K

1
0

7
8

5
0

62

4
0

100

50

K

76

94

5 140

50

8
0

1
0

0
1

4
0

5
0

6
2

40

7
6

9
4

K

9
0

5
2

4

8
7

8
7

2
0

1
2
0

2
0

2
4
0

2
0

2
0

20 240 20

C C

8
0

INTERNOESTERNO

4
0

1
0

3
0

1
2
0

62

5
0

62

4
0

76

100

50

94

K

K

76

94

2
0

5 140

20 240 20

80

C C

8
0

INTERNOESTERNO

4
0

100

1
0

3
0

1
2
0

62

5
0

62

4
0

76

100

50

94

K

K

76

94

2
0

5

5

140

50

(
*
)

(
*
)

(
*
)

(
*
)

(
*
)

(
*
)

(*) da verificare con fornitore

(*) da verificare con fornitore

(*) da verificare con fornitore

NUOVA PIANA

PIANA ESISTENTE

NUOVA PIANA

NUOVA PIANA

NUOVA PIANA

RESINA +

RETTIFICA PIANA

RESINA +

RETTIFICA PIANA

50

8
0

1
2

0

5
0

6
2

40

7
6

9
4

K

9
0

5
2
4

8
7

8
7

(
*
)

(
*
)

(*) da verificare con fornitore

NUOVA PIANA

PIANA ESISTENTE

705

6
0

7
0

5
0

ESTERNO

INTERNO

INTERNO

ESTERNO

ESTERNO

INTERNO

ESTERNO

INTERNO

2
0

2
0

PROFILO INOX

GOCCIOLATOIO

PROFILO INOX

GOCCIOLATOIO

 LOGGIA

BALCONE

2
8

0
2
8
0

2
8
0

1
6
0

2
0

ESISTENTI CON PROGETTO SERRAMENTI NUOVI  
E INTONACO A CAPPOTTO                                     

(**)

(**) misura da

verificare sul posto

AutoCAD SHX Text
DESCRIZIONE TAVOLA :

AutoCAD SHX Text
TAV. N°

AutoCAD SHX Text
PROGETTISTA :

AutoCAD SHX Text
SCALA:

AutoCAD SHX Text
1:5

AutoCAD SHX Text
DATA:

AutoCAD SHX Text
AGG.

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
30.04.19

AutoCAD SHX Text
Via Mazzini 32/a 24128 Bergamo - Telefono 035/259595 Telefax 035/251185 C.F. e P.IVA 00225430164

AutoCAD SHX Text
REV:

AutoCAD SHX Text
.......

AutoCAD SHX Text
.......

AutoCAD SHX Text
8-PARTsovr ABC

AutoCAD SHX Text
M. PRO BG 00

AutoCAD SHX Text
REV. 00

AutoCAD SHX Text
DATA:15/06/2018

AutoCAD SHX Text
CUP: 

AutoCAD SHX Text
PROGETTISTA: 

AutoCAD SHX Text
COMMITTENTE : ALER BERGAMO            

AutoCAD SHX Text
Via Mazzini 32/a 24128 Bergamo - Telefono 035/259595 Telefax 035/251185                       

AutoCAD SHX Text
CODICE FABBRICATO: 

AutoCAD SHX Text
Via Verdi, 20 - 24121 - Bergamo - Telefono - Fax 035/218126 - e-mail: segreteria@myallonnieringegneria.it

AutoCAD SHX Text
DOTT. ING. M. MYALLONNIER - DOTT. ING. F. MAGNONI - DOTT. ING. S. MYALLONNIER - DOTT. ING. S. BRIGNOLI

AutoCAD SHX Text
scaleABC: B14B15000470007 

AutoCAD SHX Text
scaleDE:  B14B15000480007 

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
scaleABC: 00244701 

AutoCAD SHX Text
scaleDE:  00244702


	Fogli e viste
	Modello


